МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«29» июля 2019 г.                         г. Южно-Сахалинск                                   №

О зачислении абитуриентов на 1-й курс очной формы обучения на места в пределах целевой квоты

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (профиль – Начальное образование и иностранный язык (корейский и английский языки)) на места в пределах целевой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

	№ п/п
	ФИО
	Сумма баллов

	1
	НАЗАРЕНКО АЛЁНА ОЛЕГОВНА
	152

Временно исполняющий обязанности  ректора                                       Н.Ю. Бармин

Приказ подготовил:
ответственный секретарь
приемной комиссии СахГУ                                                    А.С. Багдасарян